EPISCOPO ET CAPITFLO
Lexovien JT bis,

Vm thefaurariam pariter & przben. Byt
C dam quas bone memoriz Johannes D¢
Subdiaconus nofter in Ecelefia veftra te. Lixo
nuit donationi noftrz dudum refervafle. fr
mus perfonz idonez conferendas, te,
frater Epifcope , per noftras licreras &
maonuimus & rogavimus utin hoe ita gra.
tuitum impercireris aflenfom & tuam po-
bis quantocius !’upcr eo relenberes volun.
tatem qudd ipfarom demum collatio tuz
liberalitati non minis quam noftra poilet
gravie impurari ; quarum profectd colla-
tionem fic in noftra retinwifle nos intima-
vimus poteltate ur donec tuum ad nos
relponfom & noftrum randem ad te re
curreret beneplacitum , fuper eis pihil ab
alio de ipfis atcentari liceree | & fi quid
interim attentcari contingeret, irritam de.
crevimus & inane, Vos autem nobis pee
velkras licveras refpondiftis quod eum de
iplins [ohannis obitu vobis certiffime con-
ftitiffer, decimo die anté quim vel pee
nuntium vel per licreras fuper iis quicquam
vobis de noltra innotefceret voluntate ;
thefaurariam diledto filio magiftro WWillel-
mo Arundel , cui multiplex morum afle-
ritis & litcerature meritum fuffragari, prae-
bendam verd in duas portiones divilam
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duobus viris idoneis, vita commendabili-
bus & fcienta, de communi dederaus
confenfu, ut in duabus Ecclefiis que ad
jamdictam pertnebant prabendam ple

nitts & fufficienritis miniftrari valerer, ac
u|:]':||:|_|_;c Oneris p;lrl'l: L[crra:Ta? :=._L'|:im:1r|.1[11
cura poflie ab eis & fuftineri l'.-ic1f]'f:a_§(.
dilicentitis exerceri. Vnde nobis humili-
rer‘['upphcaih: ut fi vel erracum effer n
hujufmodi ordinatione corrigere , wl. fi
forer recté proceffum , illud apoltolico
dignaremur muonimine roborare, Licet
igicur, fi przhabica undecunque praliba-
t1 noltri notivia confticur vel vos ad con-
ferendum vel illi ad recipiendum pradic-
ta bepeficia procefliflent, non foltm id
quod effer ralicer arrentatum deberet in
irricum revocari , vertim etiam vos & illi
araviter deberetis de contempto puniri
Quia ramen, fi res ira fe haber quemad-
modum per ve kras litteras r;xprcﬂiilis , de
contemptu excufabiles apparets, difcre-
tioni velbra committimus intuendum qua.
tinus i confideraro conftituto pradicto ,
quod fic aftum eft cognoverins de jure
polle valere, ij quibus 1pfa beneficia con.
ruliftis , non foltim ex permiffione, verim
etiam cx conceflione noftra ipfa retineant
confidenter; fi verd quod taliter fadtum
elt de jure {tare non poreft, ne julticam
{fimul & confcientiam offendatis, eo in
ftacum quem per noftrum ftatucum ex.
Prcﬂimua‘ rL‘vm;n:rn, id nabis c]u.‘l.ntoc:_i:q
per veitras litceras infimens , ut de ipfis
juxra quod nobis Dominus infpiraveric or-
dinemus. Dartum Laterani 11. Idus Fe.
bruanj, pontificatus noftri an. undecimo.